

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
Капітальне будівництво огорожі в м.Андрушівка

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 537,81643 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,14378 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 167,99805 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-71-1	Виготовлення стовбців кількість: 0,00233*364	т	0,84812	7814,68	1029,11	6627,79	4263,75	872,81	67,7624	57,47
					5027,29	32,24			27,34	0,4200	0,36
2	& C111-36-30-НП	Проф. труба 40*40*2мм кількість: 2*182	м	364	127,50	-	46410,00	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	1,270765	29604,91	6449,76	37620,90	26114,38	8196,13	276,9932	351,99
				405	20550,12	213,52			271,33	2,8080	3,57
4	& C111-36-30-НП	Проф труба 40*20*2мм кількість: 4*182	м	728	110,16	-	80196,48	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	& C111-36-30-НП	Проф. труба 20*20*1,5мм кількість: 9*182	м	1638	74,46	-	121965,48	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
6	& C111-36-30-7Е	Декоративний шар ф50мм кількість: 1,5*182	шт	273	30,60	-	8353,80	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	22,4224	25,52	-	572,22	572,22	-	0,3750	8,41
					25,52	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ13-44-9 КНУ РЕКНр п2.4 к=1,15	Знепилювання металевих поверхонь	м2	22,4224	<u>25,86</u> 17,81	<u>8,05</u> 0,23	579,84	399,34	<u>180,50</u> 5,16	<u>0,2550</u> 0,0030	<u>5,72</u> 0,07
9	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь уайт-спиритом	100м2	0,224224	<u>1502,70</u> 1341,68	<u>16,16</u> 4,60	336,94	300,84	<u>3,62</u> 1,03	<u>19,4700</u> 0,0599	<u>4,37</u> 0,01
10	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,01	<u>11552,56</u> 11550,99	<u>1,57</u> 1,32	115,53	115,51	<u>0,02</u> 0,01	<u>159,3900</u> 0,0167	<u>1,59</u> -
11	КБ13-29-2 КНУ РЕКНр п2.4 к=1,15 к=2	Фарбування металевих поверхонь емаллю за 3 рази	100м2	0,224224	<u>2112,16</u> 2112,16	- -	473,60	473,60	- -	<u>26,2935</u> -	<u>5,9</u> -
		H1=3 H2=2 H3=2									
12	& C111-36-30-ОПЕ варіант 1	Грунт-емаль Polifarb полиуретановая Захист 3в1	кг	26,90688	<u>448,80</u> -	- -	12075,81	-	- -	- -	- -
13	КБ7-24-7	Установлення металевої огорожі	100м	3,64	<u>30253,22</u> 29701,96	<u>551,26</u> 21,23	110121,72	108115,13	<u>2006,59</u> 77,28	<u>405,0452</u> 0,2757	<u>1474,36</u> 1
14	C1424-11619 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	4,4772	<u>4406,97</u> -	- -	19730,89	-	- -	- -	- -
15	& C111-36-30-7Е варіант 2	Комплект кріплень кількість: 4*182	шт	728	<u>16,32</u> -	- -	11880,96	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					457061,96	140354,77	<u>11259,67</u> 382,15		<u>1909,81</u> 5,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					457061,96 305447,52 140736,92 80754,47 228,96 27261,13 537816,43				

		Всього по кошторису					537816,43				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2143,78				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					167998,05				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор Іванович А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



537,81643 тис. грн.
2,14378 тис. грн./год.
167,99805 тис. грн.
1,5 роки

№ ч.з.	Об'єкт (напр. прим.)	Назва роботи	Сп. м.р.	Кільк.	Вартість грн.		Загальна вартість грн.		Витрати грош. робіт на год.	
					Всього	експлуат. машин	Всього	заробіт. плати	в тому числі заробіт. плати	не займатись обслуговуванням машин, що обслуговують машини на ранній етап
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.5.1.1	Виконання робіт з демонтажу	Виконання робіт з демонтажу	м	0,84812	144,85	144,85	6627,79	4263,76	872,81	67,7524
2.5.1.1-36-30-Н1	Площ. тротуар 40*40*20мм	Площ. тротуар 40*40*20мм	м	354	122,88	—	40418,00	—	27,34	0,4200
3.5.1.1-36-30-Н1	Площ. тротуар 40*40*20мм	Площ. тротуар 40*40*20мм	м	1,170756	251,14	251,14	37225,90	26114,38	8194,13	276,9932
4.5.1.1-36-30-Н1	Площ. тротуар 40*40*20мм	Площ. тротуар 40*40*20мм	м	425	122,88	—	90788,43	—	27,34	2,8080
5.5.1.1-36-30-Н1	Площ. тротуар 40*40*20мм	Площ. тротуар 40*40*20мм	м	1638	74,46	—	121065,48	—	—	—
6.5.1.1-36-30-Н1	Площ. тротуар 40*40*20мм	Площ. тротуар 40*40*20мм	м	273	30,30	—	8353,80	—	—	—
7.5.1.1-36-30-Н1	Площ. тротуар 40*40*20мм	Площ. тротуар 40*40*20мм	м	22,4224	25,52	—	572,22	572,22	—	0,3750
7.5.1.1-36-30-Н1	Площ. тротуар 40*40*20мм	Площ. тротуар 40*40*20мм	м	22,4224	25,52	—	572,22	572,22	—	0,3750